Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 53/08 - COPER

Brasília - DF, 14 de março de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados                                                                                         1

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

ANEXOS AO MEMORANDO Nº 53/2008

PL 6062/2002

PL 6063/2002

PL 6084/2002

PL 6085/2002 (apensos: 524/03;

803/03)

PL 6086/2002

PL 6088/2002

PL 6090/2002

PL 6092/2002

PL 6098/2002

PL 6124/2002

PL 6144/2002

PL 6153/2002

PL 6154/2002 (apenso: 6079/05)

PL 6164/2002

PL 6165/2002

PL 6170/2002

PL 6211/2002

PL 6217/2002

PL 6225/2002

PL 6226/2002

PL 6227/2002

PL 6246/2002

PL 6253/2002

PL 6254/2002 (apensos: 7461/06;

7673/06)

PL 6307/2002

PL 6338/2002 (apensos: 6498/02;

3357/04)

PL 6366/2002

PL 6395/2002

PL 6450/2002

PL 6493/2002

PL 6512/2002

PL 6531/2002

PL 6549/2002

PL 6556/2002

PL 6558/2002

PL 6645/2002

PL 6676/2002

PL 6678/2002

PL 6684/2002

PL 6744/2002

PL 6787/2002 (apenso: 4978/05)

PL 6792/2002 (REC 269/06)

PL 6795/2002 (apensos: 6950/02;

5055/05)

PL 6797/2002

PL 6800/2002

PL 6831/2002 (apensos: 6237/05;

6656/06)

PL 6845/2002

PL 6884/2002

PL 6901/2002

PL 6921/2002

Câmara dos Deputados                                                                                         2

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

ANEXOS AO MEMORANDO Nº 53/2008

PL 6924/2002

PL 6949/2002

PL 6960/2002 (apenso: 7312/02)

PL 7002/2002

PL 7005/2002

PL 7006/2002

PL 7033/2002 (apenso: 7176/02)

PL 7038/2002

PL 7041/2002

PL 7042/2002

PL 7044/2002

PL 7087/2002 (REC 54/03)

PL 7098/2002 (apenso:7342/02)

PL 7153/2002

PL 7166/2002

PL 7173/2002

PL 7175/2002

PL 7221/2002

PL 7229/2002

PL 7244/2002

PL 7290/2002 (apenso: 6018/05)

PL 7301/2002

PL 7304/2002

PL 7306/2002 (apenso: 3402/04;

5555/05)

PL 7307/2002

PL 7308/2002 (apenso: 693/03)

PL 7310/2002

PL 7311/2002 (apenso: 788/03)

PL 7331/2002 (apenso: 2267/03)

PL 7371/2002

PL 7393/2002

PL 7406/2002

PL 7412/2002

PL 7416/2002

PL 7423/2002

PL 7425/2002 (apenso: 1868/03)

PL 7441/2002 (apenso: 116/03)

PL 7454/2002

PL 7457/2002

PL 7462/2002 (apenso: 2/03)

PL 7463/2002

PL 7473/2002

PL 7495/2002